
DZIENNIK URZĘDOWY

J RADY NARODOWEJ
w KATOWICACH

Katowice, dnia 31 lipca 1967 r.
i

Nr 7 Poz. 35—41

Poz. ,
35 — Zarządzenie nr 4/67 Prezydium Wojewódzkiej Rady

Narodowej w sprawie zmiany granic niektórych obwo­
dów łowieckich w województwie katowickim.

36 — Uchwała nr 58/410/66 Prezydium Miejskiej Rady Na­
rodowej w Bielsku — Białej w sprawie obniżki stawek 
czynszowych pobieranych za dzierżawę terenów prze­
znaczonych na cele sportowe.

OBWIESZCZENIA:

37 — Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Wojewódz­
kiej Rady Narodowej o uznaniu ferm nutrii, norek 
i lisów za zarodowe i reprodukcyjne I i II stopnia,

38 — Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Katowicach 

o zatwierdzeniu planu szczegółowego zagospodarowa­
nia przestrzennego części Osiedla Ściegiennego,

39 — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Cieszynie
o zatwierdzeniu planu szczegółowego zagospodarowa­
nia przestrzennego osiedla budownictwa jednorodzin­
nego przy ul. Londzina w Strumieniu,

40 — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Cieszy­
nie o zatwierdzeniu planu szczegółowego zagospodaro­
wania przestrzennego osiedla budynków jednorodzin­
nych przy ul. Cieszyńskiej i ul. Objazdowej w Sko­
czowie,

41 — Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Dąbrowie
Górniczej o zatwierdzeniu planu szczegółowego zago­
spodarowania przestrzennego Ośrodka Wczasów Świą­
tecznych— Pogoria I w Dąbrowie Górniczej.

35
ZARZĄDZENIE nr 4/67

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach 
z dnia 19 czerwca 1967 r.

w sprawie zmiany granic niektórych obwodów łowieckich 
w województwie katowickim.

i

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 17 czerwca 1959 r. 
o hodowli, ochronie zwierząt łownych i prawie łowieckim 
(Dz. U. nr 36, poz. 226) — Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej na wniosek prezydiów powiatowych rad naro­
dowych oraz po zasięgnięciu opinii Wojewódzkiej Komisji 
Łowieckiej — zarządza, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 31/64 Prezydium Wojewódzkiej Ra­
dy Narodowej z dnia 2 czerwca 1964 r. w sprawie podziału 
województwa na nowe obwody łowieckie oraz zasad wydzier­
żawiania ich kołom łowieckim (Dodatek do Dz. Urz. WRN 
•nr 7) — wprowadza się zmianę granic niektórych obwodów 
łowieckich, w następujących powiatach:

POWIAT CZĘSTOCHOWSKI
Obwód nr 28

Granica biegnie od miejscowości Wyczerpy Górne szosą 
Rudniki—Mokrzesz w kierunku wschodnim do Mstowa, od 
Mstowa na południe drogą przez Małusy do Turowa Gór­
nego do przecięcia z torem kolejowym Kielce—Częstochowa, 
wspomnianym torem kolejowym w kierunku zachodnim do 
osiedla Kusięta, dalej w tym samym kierunku nasypem po 
zdjętym torze kolejowym (Kielce—Częstochowa) do granicy 
zabudowy miasta Częstochowa w osiedlu Kucelin, skąd gra­
nicą zabudowy miasta Częstochowa na północny zachód do 
szosy Częstochowa—Rudniki i tą szosą w kierunku północno- 
-wschodnim do punktu wyjściowego.

Powierzchnia obwodu pozostaje bez zmian.

Obwód nr 38
Granica biegnie z Turowa od stacji kolejowej Olsztyn, 

drogą w kierunku południowym przez miejscowości Przy- 
miłowice, Krzemionkę do Biskupic, skąd drogą na Choroń do 
granicy powiatu, dalej granicą powiatu na zachód do Dę­
bowca, skąd drogą Przybynów—Częstochowa w kierunku 
północno-zachodnim do granicy zabudowy miasta Często­
chowa, dalej w kierunku północnym granicą zabudowy mia­
sta Częstochowa do nasypu po zdjętym torze kolejowym 
Częstochowa—Kielce w osiedlu Kucelin, następnie w kie­
runku wschodnim tym nasypem do miejscowości Kusięta, 
a stąd torem kolejowym do punktu wyjściowego w Turo- 
wie.

Powierzchnia obwodu pozostaje bez zmian.

POWIAT RYBNICKI
Obwód nr 142

Granica biegnie z Jaśkowie w kierunku południowym to­
rem kolejowym do Palowic, stąd w kierunku zachodnim 
drogą przez Szczejkowice i dalej wyraźną drogą leśną do 
skrzyżowania się dróg pomiędzy oddziałami leśnymi nr nr 
243, 244, 231, 230, a następnie 600 m w kierunku południo­
wym do toru kolejowego Żory—Rybnik i dalej tym torem do 
granic zabudowy miasta Rybnika, na północny zachód gra­
nicą zabudowy miasta do toru kolejowego Rybnik—Jaśko- 
wice i w kierunku północno-wschodnim torem do punktu 
wyjściowego.

Powierzchnia obwodu nr 142 zmniejsza się o 300 ha i wy­
nosi 5400 ha, natomiast powierzchnia obwodu nr 146 zwięk­
sza się o 300 ha i wynosi 4800 ha.

Obwód nr 146
Granica biegnie z miejscowości Woszczyce na południowy 

zachód szosą przez Żory, Rogoźnę, Rój do Świerklan, następ­
nie na północny zachód szosą Świerklany—Rybnik do drogi 
Jankowice Rybnickie—Blicher w kierunku wschodnim tą 
drogą do drogi Świerklany—Boguszowice, stąd w kierunku 
północnym, północno-wschodnim i znów północnym drogą 
przez Boguszowice, Gotartowice do przejazdu kolejowego po 
zachodniej stronie stacji kolejowej Gotartowice, stąd dalej 
drogą na północ około 600 m do skrzyżowania z linią leśną 
biegnącą między oddziałami nr nr 243, 244, 231, 230, następ­
nie w kierunku wschodnim tą linią, stanowiącą wyraźną 
drogę leśną do miejscowości Szczejkowice i dalej w tym 
samym kierunku drogą przez Palowice do punktu wyjścio­
wego.

Powierzchnia obwodu nr 146 zwiększa się o 300 ha i wy­
nosi 4800 ha, natomiast powierzchnia obwodu nr 142 zmniej­
sza się o 300 ha i wynosi 5400 ha.

POWIAT TARNOGÓRSKI
Obwód nr 87

Z obwodu nr 87 wyłącza się powierzchnię 250 ha, która 
została zajęta pod nasadzenia sadownicze. Powierzchnia ta 
jest ogrodzona siatką.

Powierzchnia obwodu łowieckiego nr 87 wynosząca 4790 
ha zmniejsza się o 250 ha i wynosi 4540 ha. Granica obwodu 
nr 87 pozostaje bez zmian.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia.

Sekretarz Prez. WRN Z-cą Przewodniczącego Prez. WRN 
S. Stańczyk S. Kiermaszek



Str. 42 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 7/36—37

36
UCHWAŁA nr 58/410/66

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Bielsku — Białej
z dnia 7 czerwca 1966 r.

w sprawie obniżki stawek czynszowych pobieranych za 
dzierżawę terenów przeznaczonych na cele sportowe.

Na podstawie art. 55 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. nr 29, poz. 172) oraz 
zarządzenia Ministra Gospodarki Komunalnej z dnia 15 
stycznia 1966 r. w sprawie obniżenia stawek czynszu za 
dzierżawę terenów państwowych przeznaczonych na urzą­
dzenia sportowe i turystyczno-wypoczynkowe (Monitor Pol­
ski nr 3, poz. 23) — Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w 
Bielsku — Białej uchwala, co następuje.

§ 1. Ustala się wysokość stawki czynszu dzierżawnego za 
tereny państwowe przeznaczone na, urządzenia sportowe i tu­
rystyczno-wypoczynkowe 0,10 zł za 1 m2 powierzchni w sto­
sunku rocznym.

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się. Wydziałowi Gospo­
darki Komunalnej i Mieszkaniowej.

Sekretarz Prezydium MRN Przewodniczący Prezydium MRN 
J. Sikora W. Kowalczyk

37
OBWIESZCZENIE

nr rejestr.
2. Szulecki Kazimierz — Gliwice, ul. Bajana nr

10 (Zespół) S-27

e) lisy srebrzyste
Hołubowicz Bogusław ·— Puńców, nr 179, pow. 
Cieszyn S-58

f) lisy polarne niebieskie
1. Bandur Tadeusz —■ Katowice, ul. Kościuszki 

nr 34 (Zespół) S-52
2/Ożóg Edward — Będzin, ul. Waryńskiego nr 2 

(Zespół) S-257
3. Piątek Janina —· Katowice, ul. Kościuszki nr

41 (Zespół) S-246
4. Piekacz Marian — Częstochowa, ul.' Równo­

legła nr 27 (Zespół) ( S-151
5. Skwara Bronisław — Katowice, ul. Mickiewi­

cza nr 28 (Zespół) S-146
6. Szpala Emilia — Gliwice, ul. Akacjowa nr 2

(Zespół) S-9
7. Szulecki Kazimierz — Gliwice, ul. Bajana nr 10

(Zespół) S-27
8. inż. Tokarz Franciszek — Piekary Śl. ul. K.

Marksa nr 8 (Zespół) S-202
9. Wawrosz Jan — Cieszyn, ul. Kościuszki nr 467 S-36

10. Ziajski Jerzy — Gliwice, pl. Bohaterów Getta
Warszawskiego nr 10 (Zespół) S-310

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach H. FERMY REPRODUKCYJNE I STOPNIA

z dnia 15 lipca 1967 r..
o uznaniu ferm nutrii, norek i lisów za 'zarodowe i repro­

dukcyjne I i II stopnia.
Zgodnie z ust. III pkt 15 instrukcji Ministerstwa Rolnictwa 

z dnia 30 września 1960 r. w sprawie hodowli zarodowej1 
zwierząt futerkowych oraz w oparciu o ustawę z dnia 2 gru­
dnia 1960 r. o hodowli zwierząt gospodarskich (Dz. U. nr. 54, 
poz. 310) —· Wydział Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Wo­
jewódzkiej Rady Narodowej podaję do publicznej wiado­
mości wykaz ferm nutrii, norek i lisów uznanych za zaro­
dowe i reprodukcyjne I i II stopnia na okres jednego roku.

I. FERMY ZARODOWE
nr

Wisła Malinka nr 979,
a) nutrie standard

1. Augustyn Karol 
pow. Cieszyn

2. Hucz Jan — Zabrze, ul. Różańskiego nr 3a
3. Pendziałek ’ Wiktor — Bytom, ul. Witczaka 

' nr 182
4. Widera Teodor — Zabrze, ul. Wolności nr 388
5. Wieczorek Kazimierz — Grodziec ,ul. Nowotki 

nr 10, pow. Będzin

rejestr.

S-5/N
S-7/N

S-ll/N 
-S-12/N

S-4/N

b) nutrie black (czarne)
inż. Filipczyk Stefan /■— Grodziec, ul. Wol­
ności nr 127, pow. Będzin S-10/N

c) nutrie szafir grenlandzki
1. Augustyn Karol — Wisła Malinka nr 979, 

pow. Cieszyn
2. Branny Maria — Cieszyn, ul. Pokoju nr 5
3. Pawelczyk Henryka — Wojkowice, ul. Sobie­

skiego nr 171a
4. Rebeś Tadeusz — Wojkowice, ul. Cmentarna 

nr 22

S-5/N
S-6/N

S-2/N

S-l/N

d) norki standard
1. Piekacz Mariam ■— Częstochowa, ul. Równo­

legła nr 27 (Zespół) S-151 i

a) nutrie standard
1. Hawliczek Franciszek — Gliwice, ul. Prusa

nr 19 S-22/N
2. Rącoszek Bernard — Zabrze, ul. Opawska nr 38 S-16/N

b) nutrie black (czarne)
Branny Maria — Cieszyn, ul. Pokoju nr 5 S-6/N

c) nutrie szafir grenlandzki
1. inż. filipczyk Stefan — Grodziec, ul. Wolności

nr 127, pow. Będzin S-10/N
2. Sapiński Tadeusz — Wojkowice, ul. Szopena

nr 72 S-18/N
3. inż. Smyła Stefan·—Porąbka, ul.Wiejska nr 9,

pow. Będzin S-13/N
4. Widera Teodor — Zabrze, ul. Wolności nr 388 S-12/N

d) norki standard
1. Konieczny Antoni — Waprćnnica, pow. Biel­

sko— Biała (Zespół) S-425
2. inż. Spyra Marian — Pszczyna, ul. Kępa nr 4 S-414
3. inż. Filipczyk Stefan — Grodziec, ul. Wolności

nr 127, pow. Będzin (Zespół) S-419
4. Sojka Jerzy — Cieszyn ,ul. Waryńskiego nr 71 S-l

e) norki pastelowe
Ferma Norek PGR — Bojszów,' pow. Gliwice S-406

f) lisy srebrzyste
Bandur Tadeusz — Katowice ,ul. Kościuszki 
nr 34 (Zespół) S-52

g) lisy polarne niebieskie
1. Hołubowicz Bogusław — Puńców nr 179, pow.

Cieszyn S-58
2. Dreszer Krystyna — Gliwice, ul. Ziębią nr 24

(Zespół) S-84
3. Osiecki Stanisław — Gliwice,, ul.'Lutycka nr 21

(Zespół) . S-315
4. Tlauka Franciszek — Wapiennica nr 223, pow.

Bielsko S-53



Nr 7/37—40 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Str. 43

III. FERMY REPRODUKCYJNE II STOPNIA

a) nutrie standard nr rejestr.
1. Błaszczyk Jan — Bytom, ul. Ułańska nr 11 , S-3/N
2. inż. Rodek Marian — Zagórze, ul. Polna nr 26,

pow. Będzin S-19/N
3. inżrSmyła Stefan — Porąbka, ul. Wiejska nr 9,

pow. Będzin S-13/N

b) nutrie szafir grenlandzki
1. Błaszczyk Jan — Bytom ,ul. Ułańska nr 11 S-3/N
2. Brzychcy Mirosław — Porąbka, ul. Wiejska

nr 77, pow. Będzin S-15/N
3. inż. Rodek Marian — Zagórze, ul. Polna nr 26,

pęw. Będzin S-19/N

c) norki standard
1. -Ferma Norek PGR — Bojszów, pow. Gliwice S-406
2. Dornau Józef — Zbrosławice, ul. Fabryczna

ni' 2, pow. Tarnowskie Góry S-38
3. Ficek Elżbieta — Katowice, ul. Gliwicka nr .119 S-484
4. Zalewski Zbigniew — Brzeziny Si. ul. Oświę­

cimska nr 2a (Zespół) S-441

d) norki pastelowe
1. Dornau Józef — Zbrosławice ,ul. Fabryczna

nr 2, pow. Tarnowskie Góry S-38
2. Starościk Jerzy — Kamieniec, ul. Wiejska nr 6,

pow. Gliwice (Zespół) S-7
3. Szulecki Kazimierz —· Gliwice, ul. Bajana nr

10 (Zespół) S-27

e) norki topazowe
1. Czarczyk Józef — Częstochowa, ul. Olsztyń­

ska 76 S-443
2. Piekacz Marian — Częstochowa, ul. Równole­

gła nr 27 (Zespół) . S-151

f) norki szafirowe \
inż. Filipczyk Stefan — Grodziec, ul. Wolności 
nr 127, pow. Będzin (Zespół) S-419

·, / - · ’ >-'.r
g) lisy srebrzyste

1. Branna Aurelia — Goleszów nr 8, pow. Cie­
szyn (Zespól) S-147

2. Kołek Helena — Katowice 8, ul. Dąbrowszcza­
ków nr 32a (Zespół) S-5

3. Starościk Jerzy — Kamieniec, ul. Wiejska/nr 6,
pow. Gliwice (Zespół) S-7

4. Woźnica Paweł — Ruda Sl. 7,' ul. Oświęcimska
nr 45 S-ll

h) lisy polarne niebieskie
1. Dornau Józef — Zbrosławice ,ul. Fabryczna

nr 2, pow. Tarnowskie Góry S-38
2. Heś Ferdynand — Zbrosławice, ul. Żwirki

i Wigury nr 10, pow. Tarnowskie Góry S-109
3. Kołek Helena — Katowice 8, ul. Dąbrowszcza-

i ków nr 32a (Zespół) S-5
4. Rak Paweł — Katowic,e 16, ul. Jedności Ro­

botniczej nr 46 (Zespół) S-178
5. Starościk Jerzy ■— Kamieniec, ul. Wiejska nr 6,

pow. Gliwice (Zespół) S-7
6. Sżajter Alojzy — Ochaby nr 34, pow. Cieszyn

(Zespól) S-231
7. Woźnica Paweł — Ruda Śl., ul. Oświęcimska

nr 45 S-ll

Kierownik
Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 

mgr inż. O. Szkatuła

38
OBWIESZCZENIE

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Katowicach
z dnia 10 lipca 1967 r.

o zatwierdzeniu planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego części Osiedla Ściegiennego.

Podaję się do wiadomości, że na podstawie art. 55 ustawy 
z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. 
z 1963 r..nr 29, poz. 172) oraz art. 23 ustawy z dnia 31 stycz­
nia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, poz. 47) 
— Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Katowicach, 
uchwałą nr 21/286 z dnia 6 października 1966 r. — zatwier­
dziło plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego 
części Osiedla Ściegiennego, obejmującej teren między uli­
cami: Ściegiennego, Widok, Związku Walki Młodych i Błę­
kitnej.

Wydział Budownictwa Urbanistyki i Architektury Prezy­
dium Miejskiej Rady Narodowej w Katowicach — udzieli 
informacji zainteresowanym na ich wniosek o tych posta­
nowieniach planu, które dotyczą ich interesów.

Z-ca -Przewodniczącego Prezydium MRN
E. Kost

39 
OBWIESZCZENIE

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Cieszynie
z dnia 7 lipca 1967 r. y

o zatwierdzeniu planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego osiedla budownictwa jednorodzinnego przy 

ul. Londzińa w Strumieniu.

Podaję się do wiadomości, że na podstawie art·. 55 ustawy 
z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U 
z 1963 r. nr 29, poz. .172) oraz art. 23 ustawy z dnia 31 stycz­
nia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, poz. 47) 
•— Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Cieszynie, 
uchwałą nr 48/638/67 z dnia 27 kwietnia 1967 r. — zatwier-. 
dziło plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego 
osiedla budownictwa jednorodzinnego przy' ul. Lóndzina 
w Strumieniu, w zakresie:
1) przestrzennego zagospodarowania wymienionego obszaru 

miasta oraz ustaleń realizacyjnych,
2) przejęcia na rzecz Skarbu Państwa 33% ogólnej powierz­

chni terenów prywatnych,
3) ustalenia nieprzekraczalnego okresu rozpoczęcia zabudo­

wy na terenach prywatnych w terminie do 2 lat oraz 
okresu ukończenia zabudowy w terminie do 4 lat od 
czasu uprawomocnienia się decyzji o zakończeniu,.podziału

i terenu,
4) przejęcia na rzecz ’Skarbu Państwa tych działek, na któ­

rych nie rozpoczęto oraz nie zakończono budowy w usta- . 
lonym terminie..
Wydział Budownictwa Urbanistyki i Architektury Prezy­

dium Powiatowej Rady Narodowej w Cieszynie — udzieli 
informacji zainteresowanym na ich wniosek o tych posta­
nowieniach planu, które dotyczą ich interesów.

Przewodniczący Prezydium PRN
H. Gorgosz

40 * .
OBWIESZCZENIE

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Cieszynie
z dnia 13 lipca 1967 r.

o zatwierdzeniu planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego osiedla budynków jednorodzinnych przy ul. 

Cieszyńskiej i ul. Objazdowej w Skoczowie.

Podaję się do wiadomości, że na podstawie art. 55 ustawy 
z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. 
z 1963 r. nr 29, poz. 172) orąz art. 23 ustawy z dnia 31 stycz­



Str. 44 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 7/40—41

nia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, poz. 47) 
— Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Cieszynie, 
uchwałą nr 53/670/67 z dnia 6 lipca 1967 r. — zatwierdziło 
plan szszegółowy zagospodarowania przestrzennego osiedla 
budownictwa jednorodzinnego przy ul. Cieszyńskiej i ul. 
Objazdowej w Skoczowie, w zakresie:

1) przestrzennego zagospodarowania wymienionego obszaru 
miasta oraz ustaleń realizacyjnych,

2) przejęcia na rzecz Skarbu Państwa 33% ogólnej powierz­
chni terenów prywatnych,

3) ustalenia nieprzekraczalnego okresu rozpoczęcia zabudo­
wy na terenach prywatnych w terminie do. 2 lat oraz 
okresu ukończenia zabudowy w terminie do 4 lat od 
czasu uprawomocnienia się decyzji o zakończeniu podziału 
terenu,

/
j!4) przejęcia na rzecz Skarbu Państwa tych działek, na któ­

rych nie rozpoczęto oraz nie zakończono budowy w usta­
lonym terminie.
Wydział Budownictwa Urbanistyki i Architektury Prezy­

dium Powiatowej Rady Narodowej w Cieszynie — udzieli 
informacji zainteresowanym na ich wniosek o tych posta­
nowieniach planu, które dotyczą ich interesów.

Przewodniczący Prezydium PRN
H. Gorgosz

41 
OBWIESZCZENIE

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Dąbrowie Górniczej 
z dnia 13 lipca 1967 r.

o zatwierdzeniu planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego Ośrodka Wczasów Swiąteczych — Pogoria I 

w Dąbrowie Górniczej.
Podaję się do wiadomości, że na podstawie art. 55 ustawy 

z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. 
z 1963 r. nr 29, poz. 172) oraz art. 23 ustawy z dnia 31 stycz­
nia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, poz. 47) 
— Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Dąbrowie Gór­
niczej, uchwałą nr 52/312/67 z dnia 13 lipca 1967 r. — zatwier­
dziło plan szczegółowy etapowy do 1975 r. i perspektywiczny 
do 1985 r. Ośrodka Wczasów Świątecznych — Pogoria I w Dą­
browie Górniczej, w zakresie:
1) przestrzennego zagospodarowania ośrodka przedstawio­

nego na planszy podstawowej planu perspektywicznego 
oraz etapowego,

2) interpretacji planu szczegółowego podanej w ustaleniach 
realizacyjnych,

3) linii rozgraniczających teren o różnym sposobie użytko­
wania.
Wydział Budownictwa Urbanistyki i Architektury Prezy- 

-dium Miejskiej Rady Narodowej w Dąbrowie Górniczej — 
udzieli informacji zainteresowanym na ich wniosek o tych 
postanowieniach planu, które dotyczą ich interesów.

Przewodniczący Prezydium MRN 
mgr M. Wysocki

Redakcja i Administracja Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej — Prezydium Wojew. Rady Narodowej 
Katowice, ul. Jagiellońska 25, I p., pok. 252 — tel. 252

---------------------------------------------------- —-------------- --— ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem 
Prenumerata roczna ze skorowidzem — zł 1S.
Cena pojedyńczego egzemplarza do 4-ch stron druku — zł 0,90 
przy większej ilości stron — o 0,30 zł więcej od każdej druko­
wanej strony.
Ceny ogłoszeń: cała strona — zł 240, 3/4 strony — zł 210, l/2 str.
— zł 165, i/4 strony — zł 90, l/8 strony — zł 60, za wiersz mm 1 
szp. — zł 2,70, za układ tabelaryczny dolicza się 100%.
Ogłoszenia o zagubieniu dokumentów — ryczałt zł 9.
Należność za prenumeratę kierować należy: Narodowy Bank
Polski — III Oddział Miejski w Katowicach — konto nr 
420-94-336/2, cz. 97, dz. 41, rozdz. 412, § 55 — Prezydium WRN 
w Katowicach — Wydział Budżetowo-Gospodarczy.

$

Kzg I, żarn. 2810 25. 7. 67 1850 pap. klienta E-3Cena zł 0,90


